Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад№2 (МДОУ № 2)

ПРИКАЗ

«_01__»__09___20_22__г.                                                           № _24/1_- ОД

«Об утверждении основной образовательной программы

дошкольного образования МДОУ № 2»

В соответствии требований Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273

«Об образовании и науки в Российской Федерации», приказов

Министерства образования и науки Российской Федерации, от

30.08.2013г. № 1014 «Об утверждении порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам дошкольного образования» от

17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования», Постановления

Главного государственного санитарного врача РФ от 15.05.2013 № 26

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации режима работы дошкольных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу

дошкольного образования МДОУ № 2 в новой редакции,

разработанную в соответствии с ФГОС ДО и учетом

примерной общеобразовательной программы дошкольного

образования «От рождения до школы» под редакцией Н.Е.

Вераксы, Т.С.Комаровой, Э.М.Дорофеевой.
2. Ввести в действие разработанную Основную

образовательную программу дошкольного образования

МДОУ № 2 с сентября 2022 года.
3. Ответственному за работу с сайтом разместить ООП ДО на

официальном сайте МДОУ № 2.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                    заведующий МДОУ № 2___________ Г.И.Позднякова

		2022-09-01T10:10:39+0300
	МДОУ № 2
	я подтверждаю этот документ